




<b>Dodávateľ</b> IČO: 31688497 JANETE s.r.o., Rožňava Hviezdoslavova 5 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel.: 058/7327775 Fax.: 058/7327775 Peňažný ústav: ČSOB Rožňava Číslo účtu/kód: 4001079580/7500 IBAN: DIČ: 2020500856 Stredisko: 10 IČ DPH: SK2020500856 SWIFT: OR OS Košice, oddiel s.r.o. Vložka č.4496/V		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 201210357</b> Variabilný symbol: 201210357																																																																																																																																																																															
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 201210357  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00328421 Obec Krásnohorské Podhradie ul. Hradná č. 156 049 41 Krasnohorské Podhradie  Tel.: 7882391,90 Fax: 0915891132 p.Bollo DIČ: 2020961415 IČ DPH: SK2020961415																																																																																																																																																																															
Dátum splatnosti: 30.08.2012 Dátum vyhotovenia: 30.08.2012 Daňová povinnosť: 30.08.2012 Dátum dodania: 30.08.2012																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Síto prehadzovanie 100x80</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>25,00</td><td>20,00</td><td>5,00</td><td></td><td>60,00</td></tr> <tr><td>Vodováha 1800 SL-2 Zrovn.lata</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>12,50</td><td>20,00</td><td>2,50</td><td></td><td>30,00</td></tr> <tr><td>Vodováha 600 HORIZONT</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>8,3333</td><td>20,00</td><td>1,6667</td><td></td><td>20,00</td></tr> <tr><td>Meter 7,5 ASISTENT</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>4,1667</td><td>20,00</td><td>0,8333</td><td></td><td>10,00</td></tr> <tr><td>Meter 3m/19 mm ASISTENT</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,50</td><td>20,00</td><td>0,50</td><td></td><td>6,00</td></tr> <tr><td>Skrutkovač SADA 6 ks</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>12,50</td><td>20,00</td><td>2,50</td><td></td><td>30,00</td></tr> <tr><td>Skúšačka napätia 230V/190mm</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,50</td><td>20,00</td><td>0,50</td><td></td><td>6,00</td></tr> <tr><td>Kliešte rabcové 220m</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>3,3333</td><td>20,00</td><td>0,6667</td><td></td><td>20,00</td></tr> <tr><td>Kliešte ploché SERA 160mm</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>2,50</td><td>20,00</td><td>0,50</td><td></td><td>15,00</td></tr> <tr><td>Vrecia 110x70</td><td>ks</td><td>24,000</td><td>2,1583</td><td>20,00</td><td>0,4317</td><td></td><td>62,16</td></tr> <tr><td>Kliešte SIKO 250cm chrom</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>4,1667</td><td>20,00</td><td>0,8333</td><td></td><td>15,00</td></tr> <tr><td>Vrecia 60l</td><td>ks</td><td>15,000</td><td>1,6667</td><td>20,00</td><td>0,3333</td><td></td><td>30,00</td></tr> <tr><td>Solvina</td><td>ks</td><td>75,000</td><td>1,1667</td><td>20,00</td><td>0,2333</td><td></td><td>105,00</td></tr> <tr><td>Indulona</td><td>ks</td><td>75,000</td><td>1,1667</td><td>20,00</td><td>0,2333</td><td></td><td>105,00</td></tr> <tr><td>Prilba</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>5,2583</td><td>20,00</td><td>1,0517</td><td></td><td>126,20</td></tr> <tr><td>Rebrík AL 3x7 HOBBY</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>80,8333</td><td>20,00</td><td>16,1667</td><td></td><td>97,00</td></tr> <tr><td>Rebrík drevený 6p.</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>29,1667</td><td>20,00</td><td>5,8333</td><td></td><td>70,00</td></tr> <tr><td>Rukavice kožené</td><td>ks</td><td>40,000</td><td>1,6833</td><td>20,00</td><td>0,3367</td><td></td><td>80,80</td></tr> <tr><td>Monterková súprava</td><td>ks</td><td>12,000</td><td>24,1417</td><td>20,00</td><td>4,8283</td><td></td><td>347,64</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2">           Informatívna čiastka celkom : 37 229,71 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>           V sadzbe základnej            V sadzbe zníženej            Oslobodené            Mimo DPH            Celkom         </td> <td>           1 029,83            0,00            0,00            0,00            1 029,83         </td> <td>           205,97            0,00            0,00            0,00            205,97         </td> <td>           1 235,80            0,00            0,00            0,00            1 235,80 EUR         </td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Síto prehadzovanie 100x80	ks	2,000	25,00	20,00	5,00		60,00	Vodováha 1800 SL-2 Zrovn.lata	ks	2,000	12,50	20,00	2,50		30,00	Vodováha 600 HORIZONT	ks	2,000	8,3333	20,00	1,6667		20,00	Meter 7,5 ASISTENT	ks	2,000	4,1667	20,00	0,8333		10,00	Meter 3m/19 mm ASISTENT	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00	Skrutkovač SADA 6 ks	ks	2,000	12,50	20,00	2,50		30,00	Skúšačka napätia 230V/190mm	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00	Kliešte rabcové 220m	ks	5,000	3,3333	20,00	0,6667		20,00	Kliešte ploché SERA 160mm	ks	5,000	2,50	20,00	0,50		15,00	Vrecia 110x70	ks	24,000	2,1583	20,00	0,4317		62,16	Kliešte SIKO 250cm chrom	ks	3,000	4,1667	20,00	0,8333		15,00	Vrecia 60l	ks	15,000	1,6667	20,00	0,3333		30,00	Solvina	ks	75,000	1,1667	20,00	0,2333		105,00	Indulona	ks	75,000	1,1667	20,00	0,2333		105,00	Prilba	ks	20,000	5,2583	20,00	1,0517		126,20	Rebrík AL 3x7 HOBBY	ks	1,000	80,8333	20,00	16,1667		97,00	Rebrík drevený 6p.	ks	2,000	29,1667	20,00	5,8333		70,00	Rukavice kožené	ks	40,000	1,6833	20,00	0,3367		80,80	Monterková súprava	ks	12,000	24,1417	20,00	4,8283		347,64				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 37 229,71 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej V sadzbe zníženej Oslobodené Mimo DPH Celkom	1 029,83 0,00 0,00 0,00 1 029,83	205,97 0,00 0,00 0,00 205,97	1 235,80 0,00 0,00 0,00 1 235,80 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																										
Síto prehadzovanie 100x80	ks	2,000	25,00	20,00	5,00		60,00																																																																																																																																																																										
Vodováha 1800 SL-2 Zrovn.lata	ks	2,000	12,50	20,00	2,50		30,00																																																																																																																																																																										
Vodováha 600 HORIZONT	ks	2,000	8,3333	20,00	1,6667		20,00																																																																																																																																																																										
Meter 7,5 ASISTENT	ks	2,000	4,1667	20,00	0,8333		10,00																																																																																																																																																																										
Meter 3m/19 mm ASISTENT	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00																																																																																																																																																																										
Skrutkovač SADA 6 ks	ks	2,000	12,50	20,00	2,50		30,00																																																																																																																																																																										
Skúšačka napätia 230V/190mm	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00																																																																																																																																																																										
Kliešte rabcové 220m	ks	5,000	3,3333	20,00	0,6667		20,00																																																																																																																																																																										
Kliešte ploché SERA 160mm	ks	5,000	2,50	20,00	0,50		15,00																																																																																																																																																																										
Vrecia 110x70	ks	24,000	2,1583	20,00	0,4317		62,16																																																																																																																																																																										
Kliešte SIKO 250cm chrom	ks	3,000	4,1667	20,00	0,8333		15,00																																																																																																																																																																										
Vrecia 60l	ks	15,000	1,6667	20,00	0,3333		30,00																																																																																																																																																																										
Solvina	ks	75,000	1,1667	20,00	0,2333		105,00																																																																																																																																																																										
Indulona	ks	75,000	1,1667	20,00	0,2333		105,00																																																																																																																																																																										
Prilba	ks	20,000	5,2583	20,00	1,0517		126,20																																																																																																																																																																										
Rebrík AL 3x7 HOBBY	ks	1,000	80,8333	20,00	16,1667		97,00																																																																																																																																																																										
Rebrík drevený 6p.	ks	2,000	29,1667	20,00	5,8333		70,00																																																																																																																																																																										
Rukavice kožené	ks	40,000	1,6833	20,00	0,3367		80,80																																																																																																																																																																										
Monterková súprava	ks	12,000	24,1417	20,00	4,8283		347,64																																																																																																																																																																										
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																										
Informatívna čiastka celkom : 37 229,71 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej V sadzbe zníženej Oslobodené Mimo DPH Celkom	1 029,83 0,00 0,00 0,00 1 029,83	205,97 0,00 0,00 0,00 205,97	1 235,80 0,00 0,00 0,00 1 235,80 EUR																																																																																																																																																																												
,V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0.5 % za každý deň omeškania.																																																																																																																																																																																	
Vystavil: 		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p style="text-align: center;"><b>OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE</b></p> <p style="text-align: center;">30.08.2012</p> <p style="text-align: right;">REG. ZNAČKA:</p> <p>ČÍSLO SPISU: 15          JANETE s.r.o. ROŽŇAVA          HVIEZDOSLAVOVA 5          048 01 ROŽŇAVA          Tel./fax: 058/7327775 IČ DPH: SK2020500856</p> </div>																																																																																																																																																																															

<b>Dodávateľ</b> IČO: 31688497 JANETE s.r.o., Rožňava Hviezdoslavova 5 048 01 Rožňava Prevádzka: Peňažný ústav: ČSOB Rožňava Číslo účtu/kód: 4001079580/7500 IBAN: DIČ: 2020500856 Stredisko: 10 IČ DPH: SK2020500856 SWIFT: OR OS Košice, oddiel s.r.o. Vložka č.4496/V Objednávka č./dátum: / Spôsob dopravy: Dátum dodania: 30.08.2012		<b>DODACÍ LIST K FAKTÚRE č. 201210357</b> Dátum vyhotovenia: 30.08.2012					
		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00328421 Obec Krásnohorské Podhradie ul. Hradná č. 156 049 41 Krasnohorské Podhradie DIČ: 2020961415 IČ DPH: SK2020961415					
<b>Dodávame Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Síto prehadzovanie 100x80	ks	2,000	25,00	20,00	5,00		60,00
Vodováha 1800 SL-2 Zrovn.lata	ks	2,000	12,50	20,00	2,50		30,00
Vodováha 600 HORIZONT	ks	2,000	8,3333	20,00	1,6667		20,00
Meter 7,5 ASISTENT	ks	2,000	4,1667	20,00	0,8333		10,00
Meter 3m/19 mm ASISTENT	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00
Skrutkovač SADA 6 ks	ks	2,000	12,50	20,00	2,50		30,00
Skúšačka napätia 230V/190mm	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00
Kliešte rabicové 220m	ks	5,000	3,3333	20,00	0,6667		20,00
Kliešte ploché SERA 160mm	ks	5,000	2,50	20,00	0,50		15,00
Vrecia 110x70	ks	24,000	2,1583	20,00	0,4317		62,16
Kliešte SIKO 250cm chrom	ks	3,000	4,1667	20,00	0,8333		15,00
Vrecia 60l	ks	15,000	1,6667	20,00	0,3333		30,00
Solvina	ks	75,000	1,1667	20,00	0,2333		105,00
Indulona	ks	75,000	1,1667	20,00	0,2333		105,00
Prilba	ks	20,000	5,2583	20,00	1,0517		126,20
Rebrík AL 3x7 HOBBY	ks	1,000	80,8333	20,00	16,1667		97,00
Rebrík drevený 6p.	ks	2,000	29,1667	20,00	5,8333		70,00
Rukavice kožené	ks	40,000	1,6833	20,00	0,3367		80,80
Monterková súprava	ks	12,000	24,1417	20,00	4,8283		347,64
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 37 229,71 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	1 029,83	205,97		1 235,80
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	<b>1 029,83</b>	<b>205,97</b>		<b>1 235,80 EUR</b>
,V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0.5 % za každý deň omeškania.							
Vystavil: 		 s.r.o. ROŽŇAVA HVIEZDOSLAVOVA 5 048 01 ROŽŇAVA Tel/fax:058/7327775 IČ DPH:SK2020500856					